UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

EDITAL Nº 06/2017

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PARA ESCOLHA DE  REPRESENTANTES DISCENTES
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
EM JORNALISMO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em JORNALISMO, no uso
de suas atribuições e em obediência ao disposto no Capítulo III Seção I, Artigo 18,
inciso II e Seção II, Subseção III, Artigos 31 a 35 da Resolução CEPE nº
020/2016, HOMOLOGA as inscrições individuais dos candidatos, para escolha de
Representantes Discentes do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
JORNALISMO, através de eleição convocada pelo Edital nº 05/2017, conforme
segue:

 Sr. ABINOAN SANTIAGO DOS SANTOS
 Srª MELISSA CRISTINA EICHELBAUN

A eleição ocorrerá dia 04/04/2017, na sala 110, bloco B, UEPG, das 14:00

às 17:00.

                                                                   PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

         Ponta Grossa, 03 de abril de 2017.

                  Prof(a). Dr(a). Karina Janz Woitowicz
                            Coord. do Programa de PPG em Jornalismo